
UCHWAŁA NR LI/853/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu 

pn. „Zdrowy styl życia nauczycieli w czasach pandemii” 

   

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 t.j.) 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Podkarpacki 

Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie do realizacji projektu pod nazwą 

„Zdrowy styl życia nauczycieli w czasach pandemii” w ramach Programu 

Erasmus+, Akcja 2 Partnerstwa na małą skalę - KA210-SCH.  

2. Planowany termin realizacji projektu: od 1 września 2022 r. do 1 marca 2024 r. 

3. Projekt realizowany będzie przez Województwo Podkarpackie/Podkarpacki 

Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie w partnerstwie. Partnerem projektu 

będzie Escuela de Formación Profesional Santa María de los Ángeles, 

S.Coop.And. - Hiszpania.  

4. Całkowita wartość projektu wyniesie szacunkowo ok. 139 107,00 zł (słownie: sto 

trzydzieści dziewięć tysięcy sto siedem złotych 00/100), w tym  dofinansowanie 

139 107,00 zł (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy sto siedem złotych 00/100), 

Unia Europejska (100%), z tego kwota planowana dla Podkarpackiego Zespołu 

Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie ok. 102 011,80 zł (słownie: sto dwa tysiące 

jedenaście złotych 80/100), w tym dofinansowanie 102 011,80 zł (słownie: sto dwa 

tysiące jedenaście złotych 80/100), Unia Europejska (100%).  

5. Przewidywany koszt, jaki może ponieść Województwo Podkarpackie w związku 

z realizacją projektu: konieczność prefinansowania wydatków, które zostaną 

zrefundowane w wysokości ok. 27 821,40 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 

osiemset dwadzieścia  jeden złotych 40/100). 

6. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowania określa wniosek 

o dofinansowanie projektu.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


